

GAÜ akademisyenleri için hizmet içi eğitim

GAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mehmet Arslan tarafından Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Hemşirelik Yüksek Okulu eğitimcilerine "Sağlık Eğitimcilerinin Eğitimi" konulu seminer düzenlendi.

Haberi 10.sayfada

Pelin Akil ve Anıl çiftine GAÜ'de yoğun ilgi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) 2017-2018 Akademik yılı etkinlikleri kapsamında, ünlü oyuncu Pelin Akil Altan ve Anıl Altan'ı öğrencileri ile buluşturdu. Haberi 13.sayfada

İncirli'den, "İnternet Kullanımı ve Teknoloji Bağımlılığı" semineri

Girne Amerikan Üniversitesi, Beşeri Bilimler fakültesi Akademisyenlerinden, Uzman psikolog Şerife İncirli, Lefkoşa Türk Lisesi'nde "İnternet Kullanımı ve Teknoloji Bağımlılığı" konulu seminer verdi. 5.sayfada



The Chancellor's

Girne American University

18 Aralık 2017 Pazartesi

Gazete

Bu kampüste hayat var

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Akpınar yayımladığı mesajında şunları söyledi; "Bilinebilen insanlık tarihinin en vazgeçilmez ögesi ve var'oluşumuzun ana sebebi, "Kadın"ın; Doğanın kendilerine yüz bin-

lerce yıl önce teslim ettiği haklar, eşitlikler gibi kavramlar ile gezegenimizin her hangi bir noktasında, ya da bir coğrafyada, insan'lık eliyle halen bir soru olarak değerlendirmelere tabii tutulması; tek başına "insanoğlu" terimi kadar üzücü, ebedi yanlış ve yanlıştır."

Akpınar'ın Haberi 2.sayfada

Esenyel: "Kadın üreten tarafta"

Geçtiğimiz günlerde dünyanın bir çok ülkesinde bir farkın-dalık günü olarak kutlanan "5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü" içerisinde; Ülkemizde de önemli yoğunlukla açıklamalar yapıldı, etkinlikler izlendi. Girne Amerikan Üniversitesi de; Her yıl olduğu gibi, bu etkinliklerin adreslerinden biri olarak öne çıktı.

Haberi 4.sayfada

GAÜ öğrencileri "Hult Prize" bölgesel finallerine hazırlanıyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi öğrencileri, dünyanın en saygın sosyal girişim yarışmalarından birisi olan, "Hult Prize" yarışması için hazırlıklara başladı. Haberi 2.sayfada

GAÜ'den TAK'a anlamlı ziyaret

Girne Amerikan Üniversitesi Yöneticiler Kurulu Başkan Vekili Cemile Esenyel ve Rektör Prof. Dr. Kutsal Öztürk, Türk Ajansı Kıbrıs'ın kuruluşun 44'üncü yıl dönümünde, TAK Müdürü Doç. Dr. Neriman Saygılı'ya ziyarette bulundu. Haberi 3.sayfada

Akpınar, "Toplumsal ufkumuz; yaşadığımız coğrafya ile sınırlı değil"

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, 2017 Yılı'nın son günlerinde; İnsanlığın ve Dünya Gezegeni'nin gelecek yıllarına ait beslenen "umutlara" ait, kendi istem ve dileklerini; "Kıbrıs Adası'nda doğmuş, büyümüş, yaşayan ve mücadele azmini kaybetmemiş biri" perspektifi ile yorumladı.

Akpınar; "10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü" nedeniyle, KKTC'de yayınlanan bir gazetede misafir yazar olarak yer alan makalesinde; "Nasıl Bir Dünya'da Yaşamak İstiyoruz?" sorusunu sorarak, Toplumların ufkunun, yaşadıkları coğrafyalar ile sınırlı olamayacağını, 'Toplumsal Ajanda'nın bu öge soruya göre yeniden yapılandırılması yönündeki öneri ve görüşlerini de ilettili.

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar'ın kaleme aldığı yazı şu paragraflardan oluştu;

"NASIL BİR DÜNYA'DA YAŞAMAK İSTİYORUZ?"

Tüm dünya kendine, 2030'da nasıl bir dünyada yaşamak istediğini sorarken; bizlerin bu soruyu sormaması, kendi insanımızın önüne set çekmek olacaktır. Kıbrıs Sorunu'na endeksli yaşamak, kendi toplumumuzun ilerlemesini duraksatmaktan başka bir şeye yaramadı, yaramayacaktır.

Toplumumuzun ufkunu, coğrafyamız ile kısıtlamaktan vazgeçmeliyiz. Dünya'nın 8 milyarlık nüfusunun bir parçası olduğumuzu hatırlamalıyız. Bu sebeple; BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'nin ve 2030 Dünya Değişim Programı'nın, kendi liderlerimizin de lugatlarına ve politikalarına yerleşmesi gerekiyor. BM Küresel Kalkınma Hedefleri; tüm gezegen halkının refahını 2030 Yılı'na kadar arttırmak için, Birleşmiş Milletler Teşkilatı tarafından oluşturulmuş bir eylem planıdır. İki yıl önce toplanan BM Genel Kurulu'nda, 193 ülke tarafından kabul edilmiş ve 15 yıl içerisinde de 'dünyamızda' (hangi) değişimlerin gerçekleşmesine yönelik oluşturulmuş bir seri hedefler kümesidir.

HEDEFLERİN ANA EKSENİ; İNSAN HAKLARI ÜZERİNDEN ŞEKİLLENİYOR.

Ortak sorunlara akılcıl çözümler bulunması, yapıcı eleştirilerin koşulsuz paylaşılabilmesi adına eşsiz bir fırsat ivmesi olarak; 2000'den 2015'e kadar olan süreçte, dünya kaynaklarını fakirliği yarı yarıya azaltmak için planlama, HIV/AIDS epidemiyini yok etmek gibi amaçlar ile başlatılmış bir küresel kampanya olan 'Birleşmiş Milletler Milenyum Hedefleri'ni hatırlayalım. 2015 çizgisine varıldığında ise; bu hedeflerde katedilen yolu, bu kez %50'den daha ileriye taşımak için ortaya çıkmış 'bir 15 yıl haritası' daha var.



2000 Yılı'nın başından günümüze kadar olan süreçte, sadece kalkınma hedeflerinin yeterli olmadığını, bu hedeflerin sürdürülebilir bir şekilde yapılandırılması gerektiği konusunda tüm dünya hemfikirdir. Bu doğrultu üzerinde; Yine, tüm coğrafyalarda heyecan ile karşılanan BM'nin belirlemiş olduğu Küresel Kalkınma Hedefleri'nin ana hamurunu ise; Yoksulluğu yok etmek, 'Evrensel İnsan Hakları' düzeyinde eşitsizlik ve adaletsizlikle mücadele ve iklim değişikliğine bağlı sorunlar ki; bu, 17 evresel mücadele maddesinden oluşan azim ile ancak yoğurabiliriz.

Bu; 'Dünya'mızın karşı karşıya olduğu birçok ağır sorunu çözme yönünde, oldukça cesur bir taahhüttür. Bu 17 hedef, birbiri ile bağlantılı olduğu için; her birinde gösterdiğimiz başarı, diğerlerini de etkileyecektir. Kısacası, bu hedefler gelecek nesillerin yaşamını daha iyi hale getirmek için en büyük

fırsatımızdır.

15 YILLIK, 2'İNCİ KÜRESEL TAKVİM ÇALIŞIYOR. BİZ DE SAATİN BİR ÇARKIYIZ.

Kurucusu olduğum Girne Amerikan Üniversitesi'nin, bundan 35 yıl önce sadece bir fikir ve benim İngiltere'deki tez konum; Son 15 yıl içerisinde de, Ada'mız sınırlarını aşmış, uluslararası kampüsleşmeye dönüşümünü düşünecek olursak, insan ömründe 15 yılın ne kadar büyük değişimlere fırsat verebileceğini anlayabiliriz. Şimdi dönüp baktığımda; göz açıp kapayana kadar geçmiş olan bu süreçte, Girne Amerikan Üniversitesi bugün; 7 ülkedeki kampüsü, 18.000'i aşmış öğrenci sayısı, en az 116 ülkeden öğrenci ve akademisyeni ile her bir öğrencisini; bir 'Dünya İnsanı' olarak yetiştirmek emeli ile çalışan bir kurum olmuştur. Şimdi de; 15 yıllık, 2'inci küresel takvim çalışıyor. Biz de, saatin artık bir çarkıyız."

Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. İsmet Esenyel, göreve başladıkları 2016 Nisan Ayı'ndan itibaren koydukları misyon doğrultusunda, tüm paydaşlar ile yürüttükleri uyumlu çalışmaların; "KKTC Turizm Ekonomisi"nin sürdürülebilir hedeflerine ulaşması yolunda çok daha güçlü veriler haline dönüştüğünü söyledi.

Esenyel, Amforth Forumu'na katıldı

Doç. Dr. Esenyel; Kanada'nın Montreal Kenti'nde gerçekleştirilen "AMFORTH" (Dünya Turizm Eğitim ve Konaklama Birliği) Forumu' dönüşü, gözlem ve sonuçları değerlendiren açıklamalarda bulundu.

Merkezi Fransa'da bulunan AMFORHT Teşkilatı'nın aynı zamanda 'Başkan Yardımcılığı' görevini de sürdüren Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. İsmet Esenyel birliğin; Turizm sektöründeki gelenekçi yapılardan uzak duran. akademisyen ve pratisyenleri bir araya getiren özelliklerini vurgulayarak, "Mesleki kökenimin akademiye dayanması, uzun yıllardır Girne Amerikan Üniversitesi'nin 'Turizm ve Konaklama Eğitimi Ana Bilim Dalları'ndaki çeşitli seviyeler ve üst yönetim tecrübelerimin ışığında şunları söyleyebilirim; "AMFORHT Yönetimi, küresel turizm anlayışı adına son derece prestijli konferanslar zincirine bir halka daha eklemiştir. 2015 Yılı'nda AMFORHT Başkan Yardımcısı olarak seçildiğim genel kuruldan sonra; yaptığımız birçok dinamik yenilikler sonucunda, bu seçkin kuruluş, kabuk değiştirme sürecini hızlandırdı. Birliğin, belki de en eski üyelerindenim." dedi.

"TÜM PLATFORMLARDA OLDUĞU GİBİ ENGELLEMELER İLE KARŞILAŞIYORUZ, ANCAK YILDIRAZMAZLAR."

Ulusal varlık olarak tüm platformlarda karşılaşılan 'engellemelerin' bu platformda da olduğunu kaydeden Doç. Dr. Esenyel, 'yıllardır süregelen, sıradan düşünsel alışkanlıklarımızdan kurtularak, kendi kapılarımızı, yine düşünsel anlamda dış dünyaya çevirebildiğimiz müddetçe', arzulanan başarıya toplum olarak kısa sürede

ulaşabileceğine olan inancının, gün geçtikçe daha fazla arttığına vurgu yaparak; "AMFORHT 'un Birleşmiş Milletler Teşkilatı ile 'kurumlar arası iş birliği' yönündeki yol alışı ile, bizlerin üzerinde özellikle baskı oluşturulmaya başlandı. Başkan Sayın Philippe François, çok farklı kanallardan, benim de şahsen şahit olduğum zamanlarda, KKTC ve okullarımızın üyeliklerini, ayrıca otellerinin dışlanması yolunda baskılara zorlandı. Ancak hiç bir organ ve şahsım bu baskılara taviz vermeyerek, boyun eğmedi. Üyeliklerimiz; erozyona uğratılmaya çalışılırken, bizlerin de böylesine uluslararası turizm birliklerinde temsiliyet gücümüzü ve varlığımızı kesinlikle çoğaltmamız lazım. Bizler, daha güçlü olmalıyız ki, gelip geçecek 'rüzgarlar' buralarda esmesin. Kuzey Kıbrıs'ın varlığını, yani temsiliyetini de engellemesin. Bir gelişme olarak, on güzide turizm kuruluşumuz AMFORTH'a, yine benim kanalım ile üye yapıldı. Ancak Başkan, Sayın Philippe François ile vardığımız ortak nokta şudur; Mart 2018 tarihinde yapılacak olan 'Genel Kurul' ve seçimlerde Kuzey Kıbrıs'tan daha fazla katılımın sağlanması gerekliliğidir. Bu anlamda; Uluslararası lobi, belki de bugünlerde en çok ihtiyacımız olan gerçeklik. Yani ülkemiz için; tabir uygun olursa, sık adımlara her zamankinden daha fazla ihtiyaç var." şeklinde ifadeleri kullandı.

İŞİN SIRRİ; PROFESYONELLERİN, TURİZM EĞİTİMİ SÜRECİNE KATILMASI

Kanada Montreal'de üç gün süre ile devam eden ve birlik adına, turizm stratejilerinin ana gündem maddesi olarak tartışıldığı toplantılarda, tüm konuşmacıların ortak bir noktasının da; sadece teorisyenlerin değil, profesyonellerin özellikle



eğitim sürecine de dahil edilmesi yönündeki görüşlerin belirtilmesi olduğunu da anlatan 'GAÜ Öğretim Üyesi' görevini de uhdesinde barındıran, Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. İsmet Esenyel "Dikkat ederseniz bu görüşler; bizim eğitim sistemlerimizdeki 'mutlak etiket' arayışının çok ötesinde bir anlayışa sahipler. Bir turizm eğitiminin; öncelikle insana doğru hizmet etmekten geçtiğini, bunun sonucunda da iyi yönetimin doğal sürece eklenmesini şart koşuyorlar. Intercontinental Montreal Genel Müdürü ile yaptığım sohbet esnasında, ekibinin en az on beş yıl birlikte çalışan bir ortamı paylaştığını ve elde edilmiş bu özel kalitenin de bunun bir yansıması olduğunu söyledi. Yine sohbetimiz sırasında; aslında başarının tilsimini şu sözleri ile de belli etti; 'yavaş yavaş araya yeni nesilleri monte ediyoruz. Çünkü; housekeeping ve yiyecek içecek hizmetlerini veren çalışanlarımız; nerede ise yirmi beş yılını bu tesise veren, yani otel ilk açıldığından beri burada çalışan kişilerdir.' Başarı, işte buradan başlıyor. Kaliteli hizmet, tecrübeli kişiler tarafından veriliyor, ve bu da misafir memnuniyetine yansıyor. Son olarak; sıkıntılara rağmen, bizim otellerimizdeki hizmet kalitesinin yüksek standartlara sahip olduğunu bir kez daha ifade etmek istiyorum, keza bizim yaptığımız organizasyonlarda; hizmet ve sunum detayları açısından, çok hassas standartlara eriştiğimizi söylemekten mutluluk duyuyorum." sözlerini de açıklamalarına ekledi.



12 film 12 hafta projesine öğrencilerden yoğun ilgi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Öğrencileri'nin eğitimleri sırasında kendilerini tanımlarında, kariyerlerinin planlanmasında destek sağlamak, iş dünyasının beklentileri hakkında bilgi vermek ve mezuniyet sonrası da, kendilerini geliştirebilecekleri işlere yönelmelerinde yol göstermek amacıyla, Girne Amerikan Üniversitesi Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü tarafından planlanan, kariyer etkinlikleri, "Kariyer ve Kişisel Gelişim için 12 Film/12 Hafta" etkinlikleri ile başladı.

GAÜ bünyesinde bulunan 12 farklı fakülte ve yüksek okul ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek olan film gösterimlerinin ilk haftasında, İşletme ve İletişim fakülteleri ortaklığında, öğrencilerin yoğun katılımı ile; "Le Capital ve Stajyer" filimleri gösterildi.

Etkinliklerin bir başka bölümü olan "Seminerler" dizisinin ilki olan "İş Yaşamına Geçiş: Özgeçmiş, Kapak ve Beyanat Yazılımı" konulu seminer ise 12 Aralık'ta Türkçe, 13 Aralık'ta ise İngilizce olarak, saat 17:00'da GAÜ Millennium Senato Hall'de gerçekleşecek. GAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatma Demir tarafından verilecek olan



seminerde, öğrencilere; özgeçmiş, kapak ve kişisel beyanat yazmanın püf noktaları ve detayları aktarılacak.

Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada,

Seminerin tüm GAÜ öğrencilerine açık olarak gerçekleştirileceği belirtilirken, etkinliğin 12 Aralık'ta Türkçe, 13 Aralık'ta ise İngilizce olarak düzenleneceği ifade edildi.



“Hayat Çocuklar İle Renkli” Projesi 3. yılında, farklı kültürleri bir araya getirdi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Feriha Dikmen Deliceirmak önderliğinde 3. yılına giren ‘Hayat Çocuklar ile Renkli’ başlıklı sosyal sorumluluk projesi; GAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi öğrencileri ile devam ediyor.

Lefkoşa'nın Arabahmet Bölgesi'nde 3 yıldır devam eden ve sosyal sorumluluk projesi kapsamında bölge çocuklarını GAÜ öğrencileri ile bir araya getiren ‘Hayat Çocuklar ile Renkli’ başlıklı proje, bu yıl da farklı kültürlerden öğrencilerin yoğun olduğu GAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi öğrencileri ile Reklam ve Promosyon dersi kapsamında etkinliklerine devam ediyor. Her hafta farklı bir tema ile gerçekleştirilen eğitici öğretici faaliyetleriyle sürdürülen sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde bölge çocukları dünyanın farklı ülkelerinden gelen öğrencilerle bir araya getirildi.

‘Hayat Çocuklar ile Renkli’ başlıklı sosyal sorumluluk projesi ile ilgili açıklamalarda bulunan Deliceirmak, 3 yıldır sürdürülen projede, bu yıl farklı kültürlerden öğrencilerin yoğun olduğu GAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi öğrencileri ile Arabahmet Bölgesi'nde yaşayan bölge çocuklarının

bir araya getirilerek faaliyetlerini sürdürdüklerini ifade etti. Deliceirmak, öğrencilere dersler kapsamında sosyal sorumluluk bilincinin aşılmasına çalışıldığına vurgu yaparken, gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projeleri ile öğrencilerin alanla ilgili bilgi sahibi olmalarının yanında, gerçek bir sosyal sorumluluk projesini hayata geçirmiş olmalarının artılarının önemine dikkat çekti. Öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri geliştirebilme ve uygulayabilme noktasında; farklı sosyal çevreleri deneyimleme fırsatı bulduklarının altını çizdi. Ders kapsamında ki öğrencilerin birçoğunun Türkçe bilmemesinden dolayı, bir çok noktada birbirleri ile anlaşma noktasında beden dillerini kullandıklarını söyleyen Deliceirmak, iletişimin evrensellik gücünü yaşayarak birkez daha gördüklerini ifade etti. “Çocuklar İnsanlığın Ortak Umududur” sözünede



atıfta bulunan Deliceirmak, çocuklar ile paylaşımda bulunmanın büyük önem taşıdığını ve asıl amaçlarının gerçekleştirmiş oldukları etkinliklerle toplum içerisinde farkındalık yaratarak, bu bilinci aşılacak olduğunu vurguladı.

Deliceirmak, öğrencilerin başta insan haklarına, sosyal konulara ve sosyal çevrelerine duyarlı, sorumlu bireyler olmalarına katkıda bulunmak, katılımcı demokrasi ve sivil toplumun gelişmesinde aktif yurttaşlar olarak rol almalarına katkıda bulunmak; çeşitlilik ve çok kültürlülüğe olan saygı ve hoşgörülerini geliştirme ve derinleştirmelerine katkıda bulunmak amacıyla yola çıkan projelerde, ‘Amacımız, sosyal sorumluluk bilincini aşılaktır. Bu çerçevede projelerin sürdürülebilir olması önemlidir.’dedi.



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü tarafından “Eğitim Sektörünün Değerlendirilmesi” konusunda düzenlenen panele konuşmacı olarak Montessori Okulları Müdürü Hatice Düzgün, Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Volkan Avcı ve KKTC Yükseköğretim Müfettişi Behçet Çelebi katılarak, KKTC’de ki eğitim sorunlarına dikkat çektiler.

KKTC’nin eğitim sorunları, GAÜ’de masaya yatırıldı

Panel’de konuşma gerçekleştiren GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk, Penele eğitim camiasından katılarak destek veren konuklara teşekkürlerini sunarak, GAÜ inovatif düşüncüyü her konuda gerçekleştirmek için yıl içerisinde bir çok etkinlik gerçekleştirdiklerini ve bu etkinlikleri de gerçekleştirmeye devam edeceklerini belirtti. Öztürk, Eğitim konusunun bir ülkenin temel konusu olduğunu ve ihmal edilmemesi gerektiğini belirterek, GAÜ olarak, eğitimin ada genelinde gelişimi noktasında birçok araştırma ve farklı çalışmalar gerçekleştirdiklerini, bundan sonra da bu çalışmaların devam edeceğini belirtti.

GAÜ Kariyer Merkezi Koordinatörü Halide Koca, Eğitim Sektörünün Değerlendirilmesi konulu panel öncesi Kariyer Merkezi Koordinatörlüğünün çalışmalarından bahsederek şunlara değindi;

“2017-2018 akademik yılı bünyesinde kariyer merkezi koordinatörlüğümüzün kuruluşu ile birlikte çeşitli etkinliklerimiz olmaktadır. Bunlardan bir tanesi 12 film 12 etkinliktir, sektörel geziler, sektörel buluşmalar, sektörel eğitim seminerleri mezunlar buluşması uluslararası kariyer haftası ve sosyal sorumluluk projelerimiz devam edecektir. Katılımlarınızı bekliyoruz. Bu etkinliklerimiz kapsamında sektörel eğitim buluşmalarımızın birincisini eğitim sektörü olarak yapmak istedik” dedi.

Girne Amerikan Üniversitesi Kıbrıs Yerleşkesi Girne Kampüs Millenium Kompleks Senato Kongre salonunda gerçekleşen panelin moderatörlüğünü GAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mehmet Arslan üstlendi.



Lefkoşa Montessori Okulları Müdürü Hatice Düzgün, “Okul öncesi eğitim veren bir kurumuz. Kıbrıs’ta benzeri görülmemeyen yenilikçi bir eğitim vizyon sunmaktayız. Okullarımızda, yüzyılı aşkın süredir bir çok ülkede ilgi görmüş ve başarı göstermiş bir sistem olan Montessori eğitimi uygulanmaktadır. Montessori eğitimi ile çocukların keşif ve merak duygularını destekleyerek, onları kendi kararlarını verebilen, sorumluluk alabilen ve öğrenmekten zevk alan genç bireyler olarak hayata

hazırlamak ilk hedefimiz. Deneyimli idarecilerimiz, tecrübeli Montessori eğitmeni koordinatörlüğünde çalışan ve Kıbrıs Montessori Okulları Montessori öncülüğünde Kıbrıs’a getirilen uluslararası bir eğitim programına dahil olan öğretmen kadromuz, uzman psikoloğumuz ve rehberlik servismizle, çocukların eğitiminden öğretimine, sağlığından beslenmesine kadar herşeyin montessori standartlarına ve en önemlisi çocukların doğasına uygun olması için gayret ediyoruz” dedi.

Lefkoşa Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Volkan Avcı ise konuşmasında, “Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, 8 Ekim 1999 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Milli Piyango İdaresi tarafından resmi devlet töreni ile açılıp, ülkemiz gençlerinin hizmetine sunulmuştur. Okulumuz, Türkiye Cumhuriyeti Milli Piyango İdaresi’nin Türkiye dışında yaptırdığı ilk lisedir. İlk hedefimiz üniversitelere öğrenci yetiştirmektir.

KKTC Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim Müfettişi Behçet Çelebi ise, “Biz yükseköğretim dairesi olarak ciddi anlamda çalışıyoruz. Geçtiğimiz yıl başlattığımız uygulamada lise öğrencilerinin meslek alanlarını daha iyi tanıyabilmeleri için yükseköğretim hakkında neler bilmeliyiz konulu bir çalışma başlattık. Çeşitli dönemlerde seminerler düzenlenerek öğrencilere meslekler hakkında bilgiler vermeye çalışıyoruz. Bunu yaparken KTKC’deki üniversiteleri uzak tutamazdık ve tüm üniversite rektörlerinden görüşler alarak bu yola çıktık. Rektörlerimizin verdiği fikirleri öğrencilere sunmaya çalıştık. Öğrenciler kendi isteklerine doğru yönlendirilmesi açısından böyle bir çalışmamız oldu” dedi.



Akran zorbalığı Güzelyurt'ta tartışıldı



GAÜ Güzelyurt Kurtuluş Lisesi ve Güzelyurt Türk Maarif Koleji Lisesi Öğrencileriyle Buluştu

Girne Amerikan üniversitesi (GAÜ), Güzelyurt Kurtuluş Lisesi'nde düzenlenen etkinliklerde, lise öğrencileri tarafından yoğun ilgi gördü.

Girne Amerikan Üniversitesi tanıtım etkinlikleri kapsamında, Güzelyurt Kurtuluş Lisesi ve Güzelyurt Türk Maarif Koleji öğrencilerine yönelik tanıtım semineri gerçekleştirildi. Eğitim seminerinin yanında eskrim, dans ve müzik ile de öğrencilere üniversitenin sosyal imkanları aktarıldı.

Tanıtımda eğitim semineri gerçekleştiren GAÜ Eğitim Fakültesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Mehmet



Sardoğan "Akran Zorbalığı" üzerine seminer gerçekleştirdi. Yrd.Doç.Dr.Mehmet Sardoğan, özellikle öğrencilerin sınav stresi ile baş etmenin yollarını kendilerine ifade ederken, gerçekleştirdiği eğitim semineri ile, lise öğrencileri tarafından yoğun ilgi gördü. Her iki liseden de aralarında PDR okumak isteyen öğrenciler seminer sonrasında Sardoğan'a yoğun ilgi gösterdi. Seminerin ardından GAÜ Medya Koordinatörü Simge Erdal ve GAÜ Eğitim Uzmanı Işık Yeşilçimen tarafından Gaü'nün öne çıkan bölümleri, yurt dışı

olanakları ve burs imkanları hakkında detaylı bilgi aktarıldı. Akademide ki başarılarının yanında sosyal başarıları ile de çok konuşulan Girne Amerikan Üniversitesi, bu farkını liseli öğrencilere de sunarak seminerin yanında eğlenceli gösterilere imza attı. GAÜ Spor Yüksekokulu öğretim üyesi ve Eskrim antrenörü Ömer Aydın ve eskrim alanında burs almaya hak kazanan milli sporcu öğrencilerimiz, öğrencilere sosyal bir kulüpte yer almanın farkını anlatırken, aynı zamanda da eskrim sporu ile ilgili de geniş bilgi aktardılar. Aydın

gerçekleştirdiği konuşmasında, Eskrim'i diğer sporlardan ayıran en önemli farkın zeka ve zihin ile hareket edildiğini ve kişisel gelişim de çok etkili olduğunu vurguladı. Aydın, Eskrim sporu ile ilgili merak edilen tüm soruları yanıtlayarak da öğrencilerinin spor hakkında bilgi edinmesini sağladı. Dans Kulübü öğrencilerinin gerçekleştirdikleri dans şovu ve Müzik Öğretmenliği Bölümü öğrencisinin sunmuş olduğu performans ile eğitim semineri sona erdi.



Seminerin sonunda Güzelyurt Kurtuluş Lisesi Müdürü Canev Osmanlı, katkılarından dolayı GAÜ öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Mehmet Sardoğan'a teşekkür çiçeğini takdim ederek, zengin içerik ve eğitici seminer için öğrencileri adına GAÜ'ye teşekkürlerini ilettiler.



Hayat çocukları ile renkli



Özarslan, Kişinev'de düzenlenen, Katar'ın kuruluşunun 139. yıl dönümünü resepsiyonuna katıldı

Girne Amerikan Üniversitesi'nin (GAÜ), Moldova'nın başkenti Kişinev'de bulunan Kardeş Üniversitesi Yönetim Kurulu Üyesi Saffet Özarslan, Katar Kişinev Büyükelçiliği'nde düzenlenen, Katar'ın kuruluşunun 139. Yıl dönümü resepsiyonuna davetli olarak katıldı.

Katar Kişinev Büyükelçisi Muhammed bin Ali al-Malki ve Büyükelçilik Birinci Yardımcısı Naif Jassim Alabduljabbar tarafından davet alan Özarslan, resepsiyonda gerçekleştirdiği ikili görüşmelerde, üniversite ve KKTC hakkında bilgiler aktarırken, ileriye dönük işbirlikleri üzerine bilgi paylaşımlarında bulundular.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Özarslan, gerçekleştirdikleri ikili görüşmelerde, Moldova Amerikan Üniversitesi adına Katar'a davet aldığını ve işbirliği anlaşması üzerine ön mutabakata vardıklarını belirtti. Moldova Amerikan Üniversitesi olarak geçtiğimiz dönemlerde Avrupa çapında büyük ilgi gördüklerini ifade eden Özarslan, ilerleyen dönemlerde bu ilginin, Arap ülkelerinde de devam edeceğine olan inancını vurguladı.



KISA DÖNEM YURTDIŞI EĞİTİM

2018 | 29 OCAK 9 ŞUBAT

ULUSLARARASI KAMPÜSLER OFİSİ,
REKTÖRLÜK BİNASI
ZEMİN KAT

+90 392 650 2000 D.1195

studyabroad@gau.edu.tr



Future College 'de kültürümüz ve yerli malı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okullar Grubuna bağlı Lefkoşa – Alayköy yolu üzerinde bulunan The American Future College, “Kültürümüz ve Üretimimiz” konulu etkinlik düzenledi.

12-18 Aralık haftasına denk gelen Tutum, Yatırım ve Yerli Malları haftası nedeniyle düzenlenen etkinliklerde öncelikle öğrencilerin ve öğretmenlerinin hazırladığı çeşitli gösteriler yer aldı. Kıbrıs türkülerini söyleyen öğrenciler, karşılıklı Kıbrıs manileriyle “Atışma” etkinliği gerçekleştirdi. Kuzey Kıbrıs'ta üretilen birçok ürünün tanıtıldığı etkinlikte, yerli malını kullanmanın önemini de Kıbrıs Türk Sanayi Odası tarafından hazırlanan bir sunumla vurgulanırken, “Yerli Malı nedir? ve Yerli Malı olduğunu nasıl anlarız?” sorularına da cevap verilen sunumda ailelere ve öğrencilere bilgiler verildi.

Kıbrıs Kültürü ve Kıbrıs'a özgü yiyeceklerin de tanıtıldığı günde, birçok kültürel eşyanın yanında, yerli markaların üretimleri sergilendi.



Yeni doğan bir çocuğun ilk 1000 günü

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Hemşirelik ve Ebelik Yüksek Okulu Akademisyeni; Dr. Emine Güllüelli, hamileliğin ilk gününden itibaren, "Hayatın İlk 1000 Günü" için dikkat edilmesi gereken ve çocuğun geleceğini şekillendirecek yaşamsal faktörler için uyarılarda bulundu.

Dr. Güllüelli yapılan araştırmalar ışığında, hamileliğin ilk gününden, çocuğun 2.inci yaş gününe kadar geçen sürenin; yani, hayatının ilk 1000 gününün, uzun dönemde çocuğun sağlığını şekillendirmek için eşsiz bir fırsat olduğunu da vurguladı.

"Doğumun normal yolla gerçekleşmesi ve anne sütü teşvik edilmeli"

Üzerinde durulması gereken, çok önemli iki değerlendirmeden birisinin; doğumun normal doğum olarak gerçekleştirilmesi olduğunu, bir diğersinin ise; anne sütünün teşvik edilmesi olduğunu ifadelerine ekleyen Dr.Güllüelli "Tamen fizyolojik bir süreç olan normal doğum; gebeliğin 38-42 haftaları arasında kendiliğinden başlayan sancılar ile, başı önde olan bebeğin kendisine ve annesine zarar vermeden vagina yolu ile anne bedeninden ayrılmasıdır. Vaginal doğumların yüzde 96'sı, baş geliş ile olmaktadır. Baş geliş dışındaki tüm gelişler ise, normal doğum değildir. Anne normal doğum sonrası birkaç saat içinde; günlük aktivitelerine başlayabilir, istediği her şeyi yiyebilir, bebeğinin bakımlarını yapabilir ve bebeğini emzirebilir. Annenin anatomisine daha saygılı ve daha az travmatik bir işlem olan normal doğumda hastanede kalış süreci daha kısadır. Doğum sonrası, iyileşme süreci ve normal yaşama başlama süreci kısa olduğu için; normal doğum daha ekonomiktir. Anne rahminin kasılmasını sağlayan oksitosin hormonu, anne sütünün gelmesini de kolaylaştırır. Normal doğum, bebek açısından da avantajlıdır. Anne karnında su içinde yüzen bebeğin; akciğerleri su ile doludur. Normal doğum sırasında, sıkışıp büzülen bebeğin akciğerleri; içindeki sıvıyı dışarı atarak, soluk alıp vermeye hazırlıklı olur. Anne ve bebek arasındaki duygusal bağ, böylece daha kısa sürede oluşur" şeklinde konuştu.

"İlk 1000 Gündeki Yetersiz ve Sağlıksız Beslenme Kronik Hastalıkların Artmasına Neden Olacaktır."

Dr. Güllüelli, ilk 1000 gündeki yetersiz beslenmenin; kronik hastalıklar başta olmak üzere, psikiyatrik bozuklukların artmasına, fiziksel ve zihinsel gelişme ile metabolik fonksiyonlarda anomalilere

neden olurken, hem de bağışıklık sisteminin zayıflamasına ve dolayısıyla zatürre, ishal, menenjit vb. ciddi enfeksiyonların artmasına da yol açmakta olduğuna da dikkat çekti.

Üniversitelerin, sağlık personelinin ve tüm aydınların, eğitim ve beslenme konusunda daha bilinçli ve aktif bir eylem planı oluşturmak için çaba göstermeleri gerektiğini ifade eden Dr. Güllüelli, bu çabaların en önemli parçalarının ise; bebeklere anne sütü verilmesi, aileleri ilk 1000 gündeki beslenme konusunda eğitmek, vitamin, mineral ve mikrobese desteklerinin verilmesi, doğum öncesi bakım ve çocukluk hastalıklarının tedavisi, tarım reformu ve gıda güvenliğinin sağlanması olduğuna dair vurgularda bulundu.

Dr. Güllüelli; toplumsal farkındalık anlamında da; "İlk 1000 günle ilgili olarak sektörlerin desteği de çok önemlidir. Özellikle üretilen besinlerin vitamin, mineral ve mikrobesele zenginleştirilmesi, çeşitli besin destek ürünlerinin, diyetlerin üretilmesi anne ve bebek beslenmesini geliştirmede çok kıymetli bir adımdır. Devletin de bu faaliyetleri kolaylaştırıcı yasal düzenlemeleri, teşvikleri yapması, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine destek vermesi, bu alanda çalışan firmaların sayısını artırması gerekmektedir. Tüm sektörlerin konu ile ilgili, sosyal medya faaliyetlerini de artırmaları gerekmektedir. Gebelik sırasında, embriyo ve fetüsün gelişimi için, anne tek beslenme kaynağıdır. Annenin beslenme alışkanlıkları; anne sağlığını, fetüsün büyümesi ve gelişmesini ve çocuğun uzun vadeli sağlığı üzerinde büyük bir etkisi olan gen ekspresyonunu doğrudan etkileyebilir" dedi.

"Doğum Öncesi Dönemde En İyi Beyin Gelişiminin, Belirli Gebelik Dönemlerinde Alınan Kilit Besinlerin Yeterli Düzeyde Kaliteli Olmasına Bağlı"

Gebelik dönemi beslenmesinde dikkat edilmesi gereken noktalara değinen Güllüelli, doğum öncesi dönemde en iyi beyin gelişiminin, belirli gebelik dönemlerinde alınan kilit besinlerin yeterli düzeyde kaliteli olmasına bağlı olduğunu belirterek, tüm besinlerin beyin gelişimi için önemli olduğunu vurguladı. Dr. Güllüelli, demirin ise, hemoglobinin üretimi için gerekli olduğunu söyleyerek, "Demir eksikliği, başta düşük doğum ağırlığı ve anne de yüksek kanama riski olmak üzere, hem anne hem de fetüs için olumsuz sonuçlar doğurabilir. Anne sütü; yeni doğanda optimum

büyüme ve gelişme için gerekli olan tüm sıvı, enerji ve besin öğelerini içeren, biyo-yararlılığı yüksek, sindirimi kolay doğal bir besindir. Anne sütü ve emzirmenin hem bebek, hem de anne için, başta beslenme olmak üzere, sağlık, bağışıklık, gelişimsel, psikolojik, sosyal ve ekonomik yönden çok sayıda yararları vardır.

Her canlının sütünün kendisine ve bebeğine özel olması, anne sütünü yavrusu için benzersiz bir besin maddesi yapan bir özelliktir. Örneğin, erken doğmuş bebek için en ideal besin; yine kendi annesinin sütüdür. Çünkü; bebeğin o anda ihtiyaç duyduğu tüm maddeler, yalnızca kendi annesinin sütünde bulunmaktadır. Yaşamlarının ilk altı ay içerisinde, bebeklere verilebilecek en ideal besin anne sütüdür. İdeal bir besin olan anne sütü ve emzirme; bebek ve anne için sayısız yararlar sağlamaktadır. Sadece anne ve bebek için değil, aynı zamanda sosyo-ekonomik boyutu düşünüldüğünde de, emzirmenin toplumsal yararları da gözardı edilmemelidir."

"İlk 6 Ay SADECE Anne Sütü Verilmelidir"

Yeni doğan bebeğin, doğumdan sonra, ilk yarım saat içinde emzirmeye başlanması gerektiğine de vurgu yapan Dr. Güllüelli, ilk 6 ay sadece anne sütü verilmesinin ve 6 aydan itibaren de, ek besinlere başlanması gerektiğini kaydetti. İki yaş ve üzerine kadar bebeklerin, ek besinlerle birlikte emzirmeye devam edilmesi gerektiğini de sözlerine ekleyen Dr. Güllüelli açıklamasını şu şekilde tamamladı; "Gebelik dönemini içine alacak şekilde ilk 1000 gün, bebek için çok önemlidir. Bu; 1000 günlük dönemde bebeğin, büyüme ve gelişme hızı oldukça yüksektir. Bu dönemde, hem bebeğin ve hem annenin sağlığı için doğru beslenme çok önemli. Bebek, mutlaka ilk 6 ay sadece anne sütü ile beslenmeli ve su dahil hiç bir gıda verilmemeli. Hiç bir besin, anne sütü kadar değerli olamaz ve öncelikle bunu anne ve anne adaylarımıza anlatmamız gerekiyor. İlk altı aydan sonra ise; ek besinlere geçilmelidir. Çocuğun sevgisiz bırakılmaması da son derece önemli bir konudur. Emzirme sayesinde, anne ve bebek arasındaki bağın güçleneceği, sevgi anlamında da doyuma ulaşılacağı, çocuk ve annenin psikolojisine olumlu katkılarda bulunacağı gerçeği de ailelere anlatılmalıdır. Bunun yanında, doğal ürünlerin tercih edilmesinin de, bebeğin sağlığı açısından son derece önemli olduğu da, kesinlikle göz ardı edilmemelidir"

Hayat çocukları ile renkli



GAÜ kariyer gelişim ve eğitim seminerleri başladı



Girne Amerikan Üniversitesi Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü'nün hazırlamış olduğu "Kariyer Gelişim ve Eğitim" seminerleri başladı.

Yrd.Doç.Dr. Fatma Demir'in konuşmacı olduğu Üniversiteden İş Yaşamına Geçiş: Özgeçmiş, Kapak ve Kişisel Beyanat Yazımı ile ilgili seminer düzenlendi.

Yrd.Doç.Dr. Fatma Demir seminer ile ilgili GAU TV'ye yapmış olduğu açıklamasında, Kariyer yönetim konusunda kariyer merkezi ile koordineli olarak kariyer yönetimiyle ilgili bir dizi seminerler planladıklarını belirterek, bu çerçevede ilk seminer olan "Üniversiteden İş Yaşamına Geçiş: Özgeçmiş, Kapak ve Kişisel Beyanat Yazımı" konulu semineri gerçekleştirdiklerini söyledi. Demir açıklamasının devamında ise şunları söyledi;

"Kariyer yönetim konusunda yaptığımız ilk seminerde öğrencilerimizin üniversiteden işe geçiş sürecinde onların karşılayacakları CV hazırlama gibi, yazı yazma gibi ve kişisel beyanat yazma konularında bilgilendirdik. Kariyer yönetim konusu bildiğiniz gibi öğrencilerimiz için çok önemli bütün yaşamı içine alan bir konu. Biz kariyer yönetimi seminerleri ile bugün ilkini düzenleyip devam edeceğimiz seminerler ile öğrencilerimizin derslerinin yanında aynı zamanda onlara kariyer gelişimi ile ilgili bilgi vermek sadece mezun etmek ve diploma vermek değil aynı zamanda iş gücü piyasasında da bağlarını kurmayı amaçlıyoruz. Bu çalışmalarla aynı zamanda üniversitemizin eğitim ve istihdam ilişkilerini güçlendirmek bir diğer amacımız. Daha önemlisi bildiğiniz gibi BM Küresel İlkeler Sözleşmesi kapsamında da üniversitemizde çalışmalarımız olacak. Bu kapsamda Kariyer Yönetimiyle ilgili olarak istihdamla; özellikle bağını kuran çalışmalarla biz, Küresel İlkeler Sözleşmesi'nin 6.Maddesi istihdam ile ilgili ve bu yönde de çalışmalarımızı gerçekleştirmiş oluyoruz. Bu da bizim için oldukça önemli bir katkı olacaktır" dedi.



GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ
CANTERBURY - İNGİLTERE

YURTDIŞI EĞİTİM BAHAR | 2018

ULUSLARARASI KAMPÜSLER OFİSİ,
REKTÖRLÜK BİNASI
ZEMİN KAT

+90 392 650 2000 D.1195

studyabroad@gau.edu.tr

Prof. Dr. Arslan, Atatürk'ün üniversite ve eğitim sisteminde reformları anlattı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Arslan, Türkiye'de ki ilk üniversite yapılanması, eğitim reformları ve Mustafa Kemal Atatürk'ün bu yolda ki çabası ile ilgili araştırmaları hakkında açıklamada bulundu.

Prof. Dr. Arslan, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Türkiye'de üniversite reformunu yapan son derece etkili bir reformist olduğunu ifade ederek, Türkiyede ilk çağdaş üniversite kuruluşuna önderlik ederek, kuruluşunu gerçekleştiren bir lider olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Mehmet Arslan açıklamasının devamında şunlara değindi;

"Biz her zaman Atatürk bir dâhidir deriz ve gerçekten de öyledir. Tam bir devlet adamıdır. Aynı zamanda çok iyi bir eğitimcidir. Onun en meşhur sözlerinden birisi ise, "Arkadaşlar savaşı kazanıyoruz bu çok

yakın, bunu artık görüyoruz. Tünelin ucu göründü ancak şunu anlayınız ki, bizim savaşımız bitmiyor, savaş cephe kazanılabilir ama cephe gerisinde bu savaş eğitim alanında devam edecek". Cahillikle savaşa devam edeceğimiz demek istiyor. Eğitim sisteminde ki reformu Atatürk bizzat kendisi yönetmiş, kendisi sonlandırmıştır. 1933 yılına gelindiğinde Türkiye Cumhuriyeti'nin bir tek üniversitesi vardı. Onun adı daha üniversite değildi. Üniversite adını bizzat Ulu Önder Atatürk koydu. İstanbul Üniversitesi'nin adı, İstanbul medresesi idi. 1933'lerde İstanbul darülfününü idi. 1923'de Cumhuriyeti kuran Atatürk bizzat kendi cümleleri ile de ifade ettiği gibi; "İstanbul darülfününü 10 seneye yakın izledik, takip ettik. Ama İstanbul Üniversitesi kendisini bir türlü yenileyemedi. Kendisini bir türlü üniversite gibi bir hale getiremedi. O yüzden reformize edilmesi gerekiyordu". Bizzat kendi

talimatı ile İsviçre'de bulunan bilim adamı Albert Marsh'ı kendi direktifleri ile Türkiye'ye davet etti. İstanbul Üniversitesi ile ilgili geniş bir rapor hazırladı. Bu rapor hali hazırda orijinal şekliyle Ankara Üniversitesi kütüphanesinde mevcut. Ben şahsi olarak buna fotokopi şekliyle ulaştım. Bu 300-400 sayfalık bir rapor. Raporunda diyordu ki; İstanbul Üniversitesi öyle bir durumda ki, burada üniversite profesörleri dahi beşikkertmesi yoluyla belirleniyor. Profesör müderris olan babanın çocuğu da beşikteyken müderris olarak atanıyor ve belirleniyor. Ayrıca Marsh çok ilginçtir ki söylediği bir takım saptamaları insan düşündüğü zaman acaba bizim üniversitelerde halen aynı anlayış var mı diyesi geliyor. Üniversitelerde öyle bir şey ki müderrisler aynı ders notlarını alıyorlar koltuk altlarına ve kürsüye gidiyorlar. Bu notları aynı şekilde akatarak cevaplandırılmasını istiyorlar.

Yıllarca değişmeyen ders notları var diyor. İstanbul medresesinden bugüne acaba ne kadar yol kat ettik. Bugün de üniversitelerde sorgulayan bir düşünce var mı. 1933 yılındaki bu reform ile Türkiye'de medrese adı ve sistemi tümüyle kalkarak yerine bugünkü İstanbul Üniversitesi kurulmuştur. Bugün İstanbul Üniversitesi'nin o zamanki kuruluş kanunuyla yapılan düzenlemede bugün kullanılan rektör, dekan, senato, yönetim kurulu gibi birçok kelimelerin literatüre girdiğini görüyoruz. Nasıl Mustafa Kemal Atatürk çocukların okuduğu kitaplardaki terimlerin babası ise, inanınız ki üniversitede kullanılan bir çok terim ve kavram da onun eseridir. Hazırlamış olduğu rapora bakarsanız dert yanarak düştüğü notlarda bunu görürsünüz. O yüzden liderimizle ne kadar övünsek azdır. O eşsiz bir devlet adamı idi" dedi.

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ



7 Ülke Tek Üniversite Dünya Seninle

120 farklı ülkeden
18.000'in üzerinde öğrencisi
> 40'i aşkın ülkeden 600'ün üzerinde öğretim üyesi <
7 ülkede kampüsleri
AB, ABD ve dünyanın seçkin akreditasyonlarına sahip
Avrupa'nın en büyük Amerikan Üniversitesi